[260] «*Adulor* [‘adular’]». Es tanto deponente de la segunda especie como activo de la primera. Valerio Máximo: «*Si Dionysium non adulares* [‘Si no adularas a Dionisio’]». Quintiliano dijo «*Adulatur militi* [‘Adula al soldado’]».

[261] «*Admoueo* [‘acercar, avanzar, quitar’]». Cuando se escribe con *d* es activo de la tercera, y si se escribiera sin *d* es activo de la sexta. San Jerónimo en *Contra Rufino*: «*Meo tamen uulneri admoui manum* [‘Sin embargo, acerqué la mano a mi herida’]». También con acusativo mediante preposición. Quinto Curcio en el libro IV: «*Ad urbem Celenas exercitum admouit* [‘Hizo avanzar al ejército a la ciudad de Celenas’]». Terencio: «*Istum amorem ab animo amoueas tuo* [‘Que te quites este amor de la cabeza’]».

[262] «*Aduersor*». Deponens secundae est, a quo, si *d* litteram auferas, deponens tertiae efficitur. Cicero Pro Sylla: «Ornamentis aduersor tuis» [CIC. Sull. 50]. Curtius libro septimo: «Sunt qui auersantur imperium» [CVRT. 8, 10, 2].

[263] «*Audio*». Cuius esset et generis et speciei iam diximus supra. Horatius: «Supplices
5 audi pueros, Apollo» [HOR. carm. saec. 34]. Cicero primo De legibus: «Qui me Athenis
audire ex Phedro meo memini» [CIC. leg. 1, 53]. Cicero actione III In Verrem: «Si potest tibi
audiens esse» [CIC. Verr. II 1, 111]. Cicero pro Caelio: «Vicinum eius miraris male
audiuisse» [CIC. Cael. 38]. Lactantius libro De opificio: «Hominis, quamuis male audiant
castigenturque uulgo» [LACT. opif. 1, 2]. Nam *bene audire* quasi ‘satis audire’ est. Ouidius:
10 «Vixque bene audito nomine regna dedi» [OV. epist. 7, 90].

[264] «*Assentior*». Trium generum uerbum est, nam deponens secundae et tertiae regulae
est, atque neutrum secundae et actiuum tertiae. Cuius exempla satis patent per auctorem
secunda specie deponentium. In eo uero quod auctor dixit *assentior* semper apud Ciceronem
reperiri [A. NEBR. in intr. comm. 4, 4 94r], quia secus constat exemplum, id ipsum attuli.
15 Cicero Ad Atticum libro nono: «Assentio tibi ut Formiana potissimum commorer» [CIC. fam.
9, 9, 1]. Idem Pro Pompeio: «Eius semper uoluntatibus ciues assenserunt» [CIC. Manil. 47].
Sed et alii auctores identidem sunt usi. Liuius libro tertio: «Aut uerbo assentiebat, aut pedibus
in sententiam ibat» [LIV. 27, 39, 7]. Lactantius: «Cui opinioni poeta noster assensit» [LACT.
inst. 1, 5, 19].

2 aduersor R : auersor BH 3 auersantur BH : aduersentur R 6 potest *correx*i : potes RBH

[262] «**Aduersor** [‘oponerse’]». Es deponente de la segunda. Si a este verbo le quitaras la letra *d*, se hace deponente de la tercera. Cicerón en la obra *En defensa de Sila*: «*Ornamentis aduersor tuis?* [‘¿Me opongo a tus honores?’]». Curcio en el libro VII: «*Sunt qui auersantur imperium* [‘Hay quienes se oponen al dominio’]».